

令和4年度

清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事

(第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事（第1回変更）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					8,818,446	
					9,282,443	463,997
清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事					8,818,446	
					9,282,443	463,997
清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事					8,818,446	
					9,282,443	463,997
窓枠修繕					2,588,088	
					2,801,147	213,059
直接仮設					420,588	
					478,647	58,059
1 養生①			67.4	190	12,806	
		m2		195	13,143	337
2 整理清掃後片付①			67.4	940	63,356	
		m2		968	65,243	1,887
3 くさび緊結式足場	手すり先行方式、建枠900×1,700、安全手すり共、20m未満		191.8	1,150	220,570	
		m2		1,184	227,091	6,521
4 ネット養生シート張	垂直養生、メッシュシート張り		191.8	490	93,982	
		m2		504	96,667	2,685
71 ローリング足場	B=1.5m、H=2.0m、1段		0	0	0	
		台	2	12,257	24,514	24,514
5 内部仕上げ足場①	単管棚足場、H=1.8m、安全手すり共		5.2	3,590	18,668	
		m2		3,697	19,224	556
6 内部仕上げ足場②	単管棚足場、H=3.6m、安全手すり共		2.6	4,310	11,206	
		m2		4,525	11,765	559
72 枝剪定	(足場)		0	0	0	
		m3	1.0	18,000	18,000	18,000
73 発生材運搬③	木材		0	0	0	
		式	1	2,000	2,000	2,000
74 発生材処分③	木材		0	0	0	
		式	1	1,000	1,000	1,000
建具修繕工事					1,500,000	
					1,655,000	155,000

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 ガラリ 取外し・再取付①	W750～1,040×H340（高所作業車）	か所	14	28,000	392,000	
8 ガラリ 取外し・再取付②	W1,350～1,640×H340（高所作業車）	か所	3	29,000	87,000	
9 ガラリ 取外し・再取付③	W1,950～2,250×H340（高所作業車）	か所	8	30,000	240,000	
10 ガラリ 取外し・再取付④	W1,650～1,940×H340（足場）	か所	2	28,000	56,000	
11 ガラリ 取外し・再取付⑤	W750～1,040×H340（足場）	か所	1	15,000	15,000	
12 ガラリ部 アルミ板取付①	W1,692×H440 厚2.0（足場）	か所	2	25,000	50,000	
13 ガラリ部 アルミ板取付②	W1,688×H440 厚2.0（足場）	か所	2	25,000	50,000	
14 ガラリ部 アルミ板取付③	W975×H440 厚2.0（足場）	か所	8	20,000	160,000	
75 ガラリ 内部ダクト塗装	W750～1,040×H340（高所作業車）	か所	0	0	0	
		か所	1	31,000	31,000	31,000
76 ガラリ 内部ダクト補修塗装	W1,950～2,250×H340（高所作業車）	か所	0	0	0	
		か所	1	58,200	58,200	58,200
15 片引き窓 召合わせ部ワイヤー取替え①	ワイヤーφ1.5m（高所作業車）	か所	8	35,000	280,000	
16 片引き窓 建具調整①	可動部動作確認、溝・レール清掃（高所作業車）	か所	8	6,000	48,000	
17 片引き窓 召合わせ部ワイヤー取替え②	ワイヤーφ1.5m（足場）	か所	2	35,000	70,000	
18 片引き窓 建具調整②	可動部動作確認、溝・レール清掃（足場）	か所	2	6,000	12,000	
77 片開き窓 開閉装置取替え		か所	0	0	0	
		か所	1	59,800	59,800	59,800
78 片開き窓 建具調整	可動部動作確認、溝・レール清掃	か所	0	0	0	
		か所	1	6,000	6,000	6,000

積算内訳表

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
19 発生材運搬①	廃プラ類（タイトゴム 5×5 15m 0.19kg）	式	1	15,000	15,000	
20 発生材処分①	廃プラ類（タイトゴム 5×5 15m 0.19kg）	式	1	25,000	25,000	
シーリング打替え工事					667,500	
21 シーリング打替え①	15×10 MS-2 チャンパ-取合い部（高所作業車）	m	53.5	4,800	256,800	
22 シーリング打替え②	15×10 MS-2 チャンパ-取合い部（足場）	m	6.7	3,600	24,120	
23 プチペ-プ貼り①	W=50 チャンパ-取合い部（高所作業車）	m	72.4	2,400	173,760	
24 プチペ-プ貼り②	W=50 チャンパ-取合い部（足場）	m	9.9	1,800	17,820	
25 発生材運搬②	廃プラ類（シーリング 15×10 60m 10.4kg）	式	1	20,000	20,000	
26 発生材処分②	廃プラ類（シーリング 15×10 60m 10.4kg）	式	1	15,000	15,000	
27 建具廻り水掛試験費	施工前（118m ² ）	式	1	160,000	160,000	
内装改修	403・503号室	住戸	2	3,115,179	6,230,358	
直接仮設				3,240,648	6,481,296	250,938
28 養生②		m ²	63.5	250	15,875	
29 整理清掃後片付②		m ²	63.5	1,040	66,040	
30 内部仕上げ足場③		m ²	63.5	1,071	68,008	1,968
		m ²		420	26,670	
		m ²		432	27,432	762

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
内装改修工事		式	1		1,391,204	
					1,513,499	122,295
31 床フローリング張①	玄関・廊下・洋室・台所	m2	19.7	9,830	193,651	
32 床フローリング張②	和室（1）（2）（3）	m2	26.3	21,300	560,190	
				25,950	682,485	122,295
33 複層ビニル床シート	洗面	m2	2.2	37,840	83,248	
34 トイレ用防汚性複層ビニル床シート		m2	1.1	32,580	35,838	
35 巾木①	玄関・廊下・洋室・台所	m	13.1	2,290	29,999	
36 巾木②	和室（1）（2）（3）	m	39	2,290	89,310	
37 壁ビニルクロス張①	玄関・廊下・洋室・台所・便所・洗面所（一般）	m2	55.2	1,880	103,776	
38 壁ビニルクロス張②	玄関・廊下・洋室・台所・便所・洗面所（見上げ）	m2	5.1	1,880	9,588	
39 襖ビニルクロス張		m2	23.3	1,880	43,804	
40 襖枠塗替え		m	85.5	2,000	171,000	
41 木製床見切り塗替え		m	0.8	2,000	1,600	
42 木額縁下枠塗替え		m	4.3	2,000	8,600	
43 縦管塗替え		m2	0.3	2,000	600	
44 建具調整		式	1	60,000	60,000	

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電気設備工事					118,340	
45 玄関・廊下 照明器具		台	1	12,230	12,230	
46 洗面 照明器具		台	1	12,230	12,230	
47 便所 照明器具		台	1	19,710	19,710	
48 台所 照明器具		台	1	21,390	21,390	
49 台所 流し元照明器具		台	1	20,230	20,230	
50 スイッチ・コンセントプレート		か所	17	1,550	26,350	
51 コンセントプレート		か所	4	1,550	6,200	
衛生設備工事					1,357,440	
52 ユニットバス		台	1	481,140	481,140	
53 洗面化粧台		台	1	133,880	133,880	
54 流し台		台	1	491,880	491,880	
55 タオル掛け①	洗面	か所	1	11,960	11,960	
56 タオル掛け②	便所	か所	1	11,290	11,290	
57 洗濯機パン		か所	1	52,750	52,750	
58 床置壁排水大便器		か所	1	171,800	171,800	

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
59 紙巻器		か所	1	2,740	2,740	
解体工事					139,610	
60 照明器具撤去	洋室・和室(1)(2)(3)	か所	4	3,980	15,920	
61 とりこわし発生材運搬費①	畳	枚	18	580	10,440	
62 とりこわし発生材運搬費②	ユニットバス	か所	1	2,060	2,060	
63 とりこわし発生材運搬費③	洗面化粧台	か所	1	2,060	2,060	
64 とりこわし発生材運搬費④	流し・コンロ台	か所	1	2,060	2,060	
65 とりこわし発生材運搬費⑤	照明器具 玄関・廊下、洗面、便所、台所、台所流し、洋室・和室(1~3)	台	9	690	6,210	
66 とりこわし発生材処分費①	畳	枚	18	2,290	41,220	
67 とりこわし発生材処分費②	ユニットバス	か所	1	41,110	41,110	
68 とりこわし発生材処分費③	洗面化粧台	か所	1	4,000	4,000	
69 とりこわし発生材処分費④	流し・コンロ台	か所	1	5,710	5,710	
70 とりこわし発生材処分費⑤	照明器具 玄関・廊下、洗面、便所、台所、台所流し、洋室・和室(1~3)	台	9	980	8,820	

総括表

令和4年度 清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					8,818,446	
					9,282,443	463,997
共通仮設					265,878	
					279,327	13,449
共通仮設費(計)					265,878	
					279,327	13,449
共通仮設費(率)					265,878	
					279,327	13,449
現場管理費					986,834	
					1,027,891	41,057
工事原価					10,071,158	
					10,589,661	518,503
一般管理費等					1,638,842	
					1,720,339	81,497
工事価格					11,710,000	
					12,310,000	600,000
消費税等相当額					1,171,000	
					1,231,000	60,000
請負工事費					12,881,000	
					13,541,000	660,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舍改修工事（第1回変更）

番号：1
名称：養生① 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
養生①	仕上げ（事務所）	m2	1.00	195.00	195		4週8休補正あり
合計	作業能力：1.00m2			195.00	195		

番号：2
名称：整理清掃後片付① 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
整理清掃後片付①	事務所（RC造）	m2	1.00	968.00	968		4週8休補正あり
合計	作業能力：1.00m2			968.00	968		

番号：3
名称：くさび緊結式足場 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
くさび緊結式足場	手すり先行方式、建枠900×1,700、安全手すり共、20m未満	m2	1.00	1,184.00	1,184		4週8休補正あり
合計	作業能力：1.00m2			1,184.00	1,184		

番号：4
名称：ネット養生シート張 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ネット養生シート張	垂直養生、メッシュシート張り	m2	1.00	504.00	504		4週8休補正あり
合計	作業能力：1.00m2			504.00	504		

番号：71
名称：ローリング足場 1台当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ローリング足場	B=1.5m、H=2.0m、1段	台	1.00	12,257.00	12,257		4週8休補正あり
合計	作業能力：1.00台			12,257.00	12,257		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出行舎・駒越北宿舍改修工事 (第1回変更)

番号：5

名称：内部仕上げ足場①

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
内部仕上げ足場①	単管棚足場、H=1.8m、安全手すり共	m2	1.00	3,697.00	3,697		4週8休補正あり
合計	作業能力：1.00m2			3,697.00	3,697		

番号：6

名称：内部仕上げ足場②

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
内部仕上げ足場②	単管棚足場、H=3.6m、安全手すり共	m2	1.00	4,525.00	4,525		4週8休補正あり
合計	作業能力：1.00m2			4,525.00	4,525		

番号：72

名称：枝剪定

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
枝剪定	(足場)	m3	1.00	18,000.00	18,000		
合計	作業能力：1.00m3			18,000.00	18,000		

番号：73

名称：発生材運搬③

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
発生材運搬③	木材	式	1.00	2,000.00	2,000		
合計	作業能力：1.00式			2,000.00	2,000		

番号：74

名称：発生材処分③

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
発生材処分③	木材	式	1.00	1,000.00	1,000		
合計	作業能力：1.00式			1,000.00	1,000		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舍改修工事 (第1回変更)

番号:7

名称: ガラリ 取外し・再取付①

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ガラリ 取外し・再取付①	W750~1,040×H340 (高所作業車)	か所	1.00	28,000.00	28,000		
合計	作業能力: 1.00か所			28,000.00	28,000		

番号:8

名称: ガラリ 取外し・再取付②

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ガラリ 取外し・再取付②	W1,350~1,640×H340 (高所作業車)	か所	1.00	29,000.00	29,000		
合計	作業能力: 1.00か所			29,000.00	29,000		

番号:9

名称: ガラリ 取外し・再取付③

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ガラリ 取外し・再取付③	W1,950~2,250×H340 (高所作業車)	か所	1.00	30,000.00	30,000		
合計	作業能力: 1.00か所			30,000.00	30,000		

番号:10

名称: ガラリ 取外し・再取付④

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ガラリ 取外し・再取付④	W1,650~1,940×H340 (足場)	か所	1.00	28,000.00	28,000		
合計	作業能力: 1.00か所			28,000.00	28,000		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事 (第1回変更)

番号: 11

名称: ガラリ 取外し・再取付⑤

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ガラリ 取外し・再取付⑤	W750~1,040×H340 (足場)	か所	1.00	15,000.00	15,000		
合計	作業能力: 1.00か所			15,000.00	15,000		

番号: 12

名称: ガラリ部 アルミ® 補取付①

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ガラリ部 アルミ® 補取付①	W1,692×H440 厚2.0 (足場)	か所	1.00	25,000.00	25,000		
合計	作業能力: 1.00か所			25,000.00	25,000		

番号: 13

名称: ガラリ部 アルミ® 補取付②

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ガラリ部 アルミ® 補取付②	W1,688×H440 厚2.0 (足場)	か所	1.00	25,000.00	25,000		
合計	作業能力: 1.00か所			25,000.00	25,000		

番号: 14

名称: ガラリ部 アルミ® 補取付③

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ガラリ部 アルミ® 補取付③	W975×H440 厚2.0 (足場)	か所	1.00	20,000.00	20,000		
合計	作業能力: 1.00か所			20,000.00	20,000		

番号: 75

名称: ガラリ 内部ダクト塗装

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ガラリ 内部ダクト塗装	W750~1,040×H340 (高所作業車)	か所	1.00	31,000.00	31,000		
合計	作業能力: 1.00か所			31,000.00	31,000		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事 (第1回変更)

番号：76

名称：ガラリ 内部ダクト補修塗装

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ガラリ 内部ダクト補修塗装	W1,950×2,250×H340 (高所作業車)	か所	1.00	58,200.00	58,200		
合計	作業能力：1.00か所			58,200.00	58,200		

番号：15

名称：片引き窓 召合わせ部外口△取替え①

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
片引き窓 召合わせ部外口△取替え①	外口△1.5m (高所作業車)	か所	1.00	35,000.00	35,000		
合計	作業能力：1.00か所			35,000.00	35,000		

番号：16

名称：縦開き窓 建具調整①

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
片引き窓 建具調整①	可動部動作確認、溝・レール清掃 (高所作業車)	か所	1.00	6,000.00	6,000		
合計	作業能力：1.00か所			6,000.00	6,000		

番号：17

名称：片引き窓 召合わせ部外口△取替え②

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
片引き窓 召合わせ部外口△取替え②	外口△1.5m (足場)	か所	1.00	35,000.00	35,000		
合計	作業能力：1.00か所			35,000.00	35,000		

番号：18

名称：片引き窓 建具調整②

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
片引き窓 建具調整②	可動部動作確認、溝・レール清掃 (足場)	か所	1.00	6,000.00	6,000		
合計	作業能力：1.00か所			6,000.00	6,000		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事 (第1回変更)

番号：77

名称：片開き窓 開閉装置取替え

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
片開き窓 開閉装置取替え	DC-1045	か所	1.00	59,800.00	59,800		
合計	作業能力：1.00か所			59,800.00	59,800		

番号：78

名称：片開き窓 建具調整

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
片開き窓 建具調整	可動部動作確認、溝・レール清掃	か所	1.00	6,000.00	6,000		
合計	作業能力：1.00か所			6,000.00	6,000		

番号：19

名称：発生材運搬①

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
発生材運搬①	廃ﾌﾟﾗｽﾄ (タイトゴム 5×5 15m 0.19kg)	式	1.00	15,000.00	15,000		
合計	作業能力：1.00式			15,000.00	15,000		

番号：20

名称：発生材処分①

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
発生材処分①	廃ﾌﾟﾗｽﾄ (タイトゴム 5×5 15m 0.19kg)	式	1.00	25,000.00	25,000		
合計	作業能力：1.00式			25,000.00	25,000		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舍改修工事 (第1回変更)

番号：21

名称：シーリング打替え①

1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
シーリング打替え①	15×10 MS-2 チャンパ-取合い部 (高所作業車)	m	1.00	4,800.00	4,800		
合計	作業能力：1.00m			4,800.00	4,800		

番号：22

名称：シーリング打替え②

1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
シーリング打替え②	15×10 MS-2 チャンパ-取合い部 (足場)	m	1.00	3,600.00	3,600		
合計	作業能力：1.00m			3,600.00	3,600		

番号：23

名称：ブチルテープ貼り①

1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ブチルテープ貼り①	W=50 チャンパ-取合い部 (高所作業車)	m	1.00	2,400.00	2,400		
合計	作業能力：1.00m			2,400.00	2,400		

番号：24

名称：ブチルテープ貼り②

1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ブチルテープ貼り②	W=50 チャンパ-取合い部 (足場)	m	1.00	1,800.00	1,800		
合計	作業能力：1.00m			1,800.00	1,800		

番号：25

名称：発生材運搬②

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
発生材運搬②	廃プラ類 (シーリング 15×10 60m 10.4kg)	式	1.00	20,000.00	20,000		
合計	作業能力：1.00式			20,000.00	20,000		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事 (第1回変更)

番号：26

名称：発生材処分②

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
発生材処分②	廃プラ類 (シーリング 15×10 60m 10.4kg)	式	1.00	15,000.00	15,000		
合計	作業能力：1.00式			15,000.00	15,000		

番号：27

名称：建具廻り水掛試験費

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
建具廻り水掛試験費	施工前 (118m ²)	式	1.00	160,000.00	160,000		
合計	作業能力：1.00式			160,000.00	160,000		

番号：28

名称：養生②

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
養生②	仕上げ (共同・集合住宅)	m ²	1.00	257.00	257		4週8休補正あり
合計	作業能力：1.00m ²			257.00	257		

番号：29

名称：整理清掃後片付②

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
整理清掃後片付②	共同・集合住宅	m ²	1.00	1,071.00	1,071		4週8休補正あり
合計	作業能力：1.00m ²			1,071.00	1,071		

番号：30

名称：内部仕上げ足場③

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
内部仕上げ足場③	脚立足場、H=1.8m、並列	m ²	1.00	432.00	432		4週8休補正あり
合計	作業能力：1.00m ²			432.00	432		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事 (第1回変更)

番号：31
名称：床フローリング張① 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
床フローリング張① (玄関・廊下・洋室・台所)	複合フローリング厚12張新設、既存フローリング厚12撤去含む	m2	1.00	9,830.00	9,830		
合計	作業能力：1.00m2			9,830.00	9,830		

番号：32
名称：床フローリング張② 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
床フローリング張② (和室 (1) (2) (3))	複合フローリング厚12張新設、発泡プラスチック系断熱床下地厚33、既存畳撤去含む	m2	1.00	21,300.00	21,300		
断熱材下地木枠囲み固定		m2	1.00	4,650.00	4,650		
合計	作業能力：1.00m2			25,950.00	25,950		

番号：33
名称：複層ビニル床シート 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
複層ビニル床シート (洗面)	既存床下地処理 (合板面) 含む 被覆ビニル床シート厚2.0新設、既存CFシート厚1.8撤去、集積、運搬、処分含む	m2	1.00	37,840.00	37,840		
合計	作業能力：1.00m2			37,840.00	37,840		

番号：34
名称：トイレ用防汚性複層ビニル床シート 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
トイレ用防汚性複層ビニル床シート	既存床下地処理 (コンクリート面) 含む 厚2.0新設、既存CFシート厚1.8撤去、集積、運搬、処分含む	m2	1.00	32,580.00	32,580		
合計	作業能力：1.00m2			32,580.00	32,580		

番号：35
名称：巾木① 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
巾木① (玄関・廊下・洋室・台所)	木化粧巾木7×60新設、既存木製巾木65×20撤去、集積、運搬、処分含む	m	1.00	2,290.00	2,290		
合計	作業能力：1.00m			2,290.00	2,290		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事 (第1回変更)

番号: 36

名称: 巾木②

1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
巾木② (和室 (1) (2) (3))	木化粧巾木7×60新設、既存木製巾木65×20撤去、集積、運搬、処分含む	m	1.00	2,290.00	2,290		
合計	作業能力: 1.00m			2,290.00	2,290		

番号: 37

名称: 壁ビニルクロス張①

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
壁ビニルクロス張① (玄関・廊下・洋室・台所・便所・洗面)	既存ボード面下地処理 (ボード面一般) 含む、AA級ボード面一般、壁ビニル撤去、下地ボード残し、集積、運搬、処分含む	m2	1.00	1,880.00	1,880		
合計	作業能力: 1.00m2			1,880.00	1,880		

番号: 38

名称: 壁ビニルクロス張②

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
壁ビニルクロス張② (玄関・廊下・洋室・台所・便所・洗面)	既存ボード面下地処理 (ボード面一般) 含む、AA級ボード面見上げ、壁ビニル撤去、下地ボード残し、集積、運搬、処分含む	m2	1.00	1,880.00	1,880		
合計	作業能力: 1.00m2			1,880.00	1,880		

番号: 39

名称: 襖ビニルクロス張

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
襖ビニルクロス張	既存ボード面下地処理 (ボード面見上げ) 含む、AA級ボード下地、既存襖紙撤去、集積、運搬、処分含む	m2	1.00	1,880.00	1,880		
合計	作業能力: 1.00m2			1,880.00	1,880		

番号: 40

名称: 襖枠塗替え

1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
襖枠塗替え	枠幅30 見込30 EP-G塗り、木部工程B種、下地調整RB種	m	1.00	2,000.00	2,000		
合計	作業能力: 1.00m			2,000.00	2,000		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事 (第1回変更)

番号：41

名称：木製床見切り塗替え

1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
木製床見切り塗替え	40X10 CL塗り 木部 工程B種, 下地調整RB種	m	1.00	2,000.00	2,000		
合計	作業能力：1.00m			2,000.00	2,000		

番号：42

名称：木製縁下枠塗替え

1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
木製縁下枠塗替え	幅45 CL塗り 木部 工程B種, 下地調整RB種	m	1.00	2,000.00	2,000		
合計	作業能力：1.00m			2,000.00	2,000		

番号：43

名称：縦管塗替え

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
縦管塗替え	φ100 SOP塗り 鉄部 工程B種, 下地調整RB種	m2	1.00	2,000.00	2,000		
合計	作業能力：1.00m2			2,000.00	2,000		

番号：44

名称：建具調整

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
建具調整	既存建具作動確認・調整費	人	1.00	60,000.00	60,000		
合計	作業能力：1.00式			60,000.00	60,000		

番号：45

名称：玄関・廊下 照明器具

1台当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
玄関・廊下 照明器具	既存器具 (1L60W) 撤去、集積、取付含む	台	1.00	12,230.00	12,230		
合計	作業能力：1.00台			12,230.00	12,230		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舍改修工事 (第1回変更)

番号: 46

名称: 洗面 照明器具

1台当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
洗面 照明器具	既存器具 (1L60W) 撤去、集積、取付含む	台	1.00	12,230.00	12,230		
合計	作業能力: 1.00台			12,230.00	12,230		

番号: 47

名称: 便所 照明器具

1台当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
便所 照明器具	既存器具 (1L40W) 撤去、集積、取付含む	台	1.00	19,710.00	19,710		
合計	作業能力: 1.00台			19,710.00	19,710		

番号: 48

名称: 台所 照明器具

1台当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
台所 照明器具	既存器具 (1L40W) 撤去、集積、取付含む	台	1.00	21,390.00	21,390		
合計	作業能力: 1.00台			21,390.00	21,390		

番号: 49

名称: 台所 流し元照明器具

1台当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
台所 流し元照明器具	既存器具 (FL15W) 撤去、集積、取付含む	台	1.00	20,230.00	20,230		
合計	作業能力: 1.00台			20,230.00	20,230		

番号: 50

名称: スイッチ・コンセントプレート

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
スイッチ・コンセントプレート	樹脂製フルカラーモダンプレート70×120、既存撤去、集積、運搬、処分、取付含む	か所	1.00	1,550.00	1,550		
合計	作業能力: 1.00か所			1,550.00	1,550		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事 (第1回変更)

番号：51

名称：コンセントプレート

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
コンセントプレート	樹脂製フルカラーモダンプレート116×120、既存撤去、集積、運搬、処分、取付含む	か所	1.00	1,550.00	1,550		
合計	作業能力：1.00か所			1,550.00	1,550		

番号：52

名称：ユニットバス

1台当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ユニットバス	1216タイプ組立・取付、既存撤去（1216タイプ）、出入口枠、アルミ額縁、集積、出入口枠周囲仕上げカッター入含む	台	1.00	481,140.00	481,140		
合計	作業能力：1.00台			481,140.00	481,140		

番号：53

名称：洗面化粧台

1台当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
洗面化粧台	組立・取付、既存洗面化粧台（W600×H1800）撤去、集積含む	台	1.00	133,880.00	133,880		
合計	作業能力：1.00台			133,880.00	133,880		

番号：54

名称：流し台

1台当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
流し台	L=1800（一槽流し台、置付シンク・水栓、3/4台、吊戸棚、既存流し台含む）取付、（L=1800、吊戸棚、調味料棚L=1200、2口1/2コンロ、水栓金具含む）撤去、集積含む	台	1.00	491,880.00	491,880		
合計	作業能力：1.00台			491,880.00	491,880		

番号：55

名称：タオル掛け①

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
タオル掛け①	洗面、L=470程度取付、既存タオル掛けL=400撤去、集積、運搬、処分含む	か所	1.00	11,960.00	11,960		
合計	作業能力：1.00か所			11,960.00	11,960		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事 (第1回変更)

番号：56
名称：タオル掛け② 1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タオル掛け②	便所、L=450程度取付、既存タオル掛けL=400撤去、集積、運搬、処分含む	か所	1.00	11,290.00	11,290		
合 計	作業能力：1.00か所			11,290.00	11,290		

番号：57
名称：洗濯機パン 1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
洗濯機パン	740サイズ取付、既存洗濯機パン800サイズ撤去、集積、運搬、処分含む	か所	1.00	52,750.00	52,750		
合 計	作業能力：1.00か所			52,750.00	52,750		

番号：58
名称：床置壁排水大便器 1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床置壁排水大便器	手洗付0-7㍓式普通便座取付、既存0-7㍓式洋便器撤去、集積、運搬、処分含む	か所	1.00	171,800.00	171,800		
合 計	作業能力：1.00か所			171,800.00	171,800		

番号：59
名称：紙巻器 1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
紙巻器	取付、既存樹脂製紙巻器撤去、集積、運搬、処分含む	か所	1.00	2,740.00	2,740		
合 計	作業能力：1.00か所			2,740.00	2,740		

番号：60
名称：照明器具撤去 1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
照明器具撤去	洋室・和室 (1) (2) (3)	か所	1.00	3,980.00	3,980		
合 計	作業能力：1.00か所			3,980.00	3,980		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舍改修工事 (第1回変更)

番号：61

名称：とりこわし発生材運搬①

1枚当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
とりこわし発生材運搬①		枚	1.00	580.00	580		
合計	作業能力：1.00枚			580.00	580		

番号：62

名称：とりこわし発生材運搬②

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
とりこわし発生材運搬②	ユニットバス	か所	1.00	2,060.00	2,060		
合計	作業能力：1.00台			2,060.00	2,060		

番号：63

名称：とりこわし発生材運搬③

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
とりこわし発生材運搬③	洗面化粧台	か所	1.00	2,060.00	2,060		
合計	作業能力：1.00台			2,060.00	2,060		

番号：64

名称：とりこわし発生材運搬④

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
とりこわし発生材運搬④	流し・コンロ台	か所	1.00	2,060.00	2,060		
合計	作業能力：1.00台			2,060.00	2,060		

番号：65

名称：とりこわし発生材運搬⑤

1台当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
とりこわし発生材運搬⑤	照明器具 玄関・廊下、洗面、便所、台所、台所流し、洋室・和室(1~3)	台	1.00	690.00	690		
合計	作業能力：1.00台			690.00	690		

代価表・施工パッケージ

令和4年度清水港日の出庁舎・駒越北宿舎改修工事 (第1回変更)

番号：66

名称：とりこわし発生材処分費①

1枚当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
とりこわし発生材処分費①		枚	1.00	2,290.00	2,290		
合計	作業能力：1.00枚			2,290.00	2,290		

番号：67

名称：とりこわし発生材処分費②

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
とりこわし発生材処分費②	ユニットバス	か所	1.00	41,110.00	41,110		
合計	作業能力：1.00か所			41,110.00	41,110		

番号：68

名称：とりこわし発生材処分費③

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
とりこわし発生材処分費③	洗面化粧台	か所	1.00	4,000.00	4,000		
合計	作業能力：1.00か所			4,000.00	4,000		

番号：69

名称：とりこわし発生材処分費④

1か所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
とりこわし発生材処分費④	流し・コンロ台	か所	1.00	5,710.00	5,710		
合計	作業能力：1.00か所			5,710.00	5,710		

番号：70

名称：とりこわし発生材処分費⑤

1台当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
とりこわし発生材処分費⑤	照明器具 玄関・廊下、洗面、便所、台所、台所流し、洋室・和室(1~3)	台	1.00	980.00	980		
合計	作業能力：1.00か所			980.00	980		